
Zarządzenie Nr 29/2008
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia  14 kwietnia 2008r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Gostynina

Na podstawie art.1042  §2 Kodeksu Pracy ( Dz. U. z 1998r Nr 21, poz.94 ze zmianami)i §3 
ust.4 Załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina nadanego 
Zarządzeniem Nr 7/2002 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2002r, zmienionym 
zarządzeniami: nr 1/2004 z dnia 15 stycznia 2004r., nr 2/2004 z dnia 16 stycznia 2004r, nr 3/2004 z 
dnia 1 lipca 2004r, nr 9/2004 z dnia 31 grudnia 2004r., nr 35/2005 z dnia 21 lipca 2005r, nr 70/2005 
z dnia 21 grudnia  2005r., nr 6/2006 z dnia 28 lutego 2006r, nr 41/2006 z dnia 6 lipca 2006r. i nr 
51/2007 z dnia 
7 sierpnia 2007r, zarządzam, co następuje:

§1
W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Gostynina, stanowiącym załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 
1/97 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 2 stycznia 1997r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 
Urzędu Miasta Gostynina, zmienionego Zarządzeniem 
nr 6/02 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2002r., wprowadzam następujące zmiany:
1)§25 otrzymuje brzmienie:
„ §25

1. U Pracodawcy obowiązuje dwuzmianowy system czasu pracy: czas pracy pracowników 
trwa od  godziny 7.30 do godziny 15.30 ( pierwsza zmiana) i od godziny 10.00 do godziny 
18.00 ( druga zmiana).
Dwuzmianowy system czasu pracy nie obejmuje następujących wydziałów i stanowisk 
pracy: Wydziału Zamówień Publicznych, Wydziału Finansowego
( księgowość), Pełnomocnika Burmistrza do spraw Finansowych, Stanowiska ds. Kontroli 
Wewnętrznej, Biura Obsługi Rady Miejskiej, Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych i Kierownika Kancelarii Tajnej. Wymienione wydziały i stanowiska obowiązuje 
jednozmianowy system czasu pracy.

2. Wszystkie soboty są dniem wolnym od pracy.
3. Urząd Stanu Cywilnego pracuje  także w soboty, w które udzielane są śluby.

Rozkład czasu pracy Urzędu Stanu Cywilnego w soboty ustala Kierownik USC, 
powiadamiając o tym Burmistrza.

4. Pracownicy Biura Obsługi Rady Miejskiej pracują w godzinach : 7.30 -15.30 za  wyjątkiem 
dni, w których zaplanowano posiedzenia komisji Rady Miejskiej,- w tych dniach 
obowiązuje czas pracy od godz. 10.00 do godz. 18.00.

5. Straż Miejska pracuje od poniedziałku do niedzieli każdego tygodnia w godzinach: od 7.00 
do 15.00 ( pierwsza zmiana) ; od 14.00 do 22.00 ( druga zmiana)

6. W przypadku, gdy w tygodniu przypada inny niż sobota poza ustawowo wolny dzień od 
pracy, Burmistrz może zarządzić odpracowanie tego dnia w wyznaczoną przez niego 
sobotę.”  

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 maja 2008r.


